АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
[bookmark: _GoBack]БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» сентября 2019г.			с.Вознесенка				№ 126

О внесении имущества в реестр муниципального
образования Вознесенскийсельсовет
Березовского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приложением 3 к Постановлению Верховного Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 г. № 3020-1, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Вознесенский сельсовет, утвержденным Решением Вознесенскогосельского Совета депутатов от 11.05.2016№ 20, на основании Устава Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Внести в реестр муниципального образования Вознесенскийсельсовет Березовского района Красноярского края следующее имущество:
	№п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес места нахождения
	Балансовая стоимость по состоянию на 30.09.2019
	Индивидуальные характеристики

	1
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, «МО Вознесенский сельсовет» с. Вознесенка
	3507039,99
	Кадастровый номер 24:04:6301001:1716, категория земель – земли населенных пунктов
общая площадь 2313кв.м.

	2
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, «МО Вознесенский сельсовет»
	7192287,01
	Кадастровый номер 24:04:6301002:1736, категория земель – земли населенных пунктов, площадь 7177кв.м.

	3
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. Солнечная, 4а
	5967466,6
	Кадастровый номер 24:04:6301002:1746, категория земель – земли населенных пунктов, площадь 3308 кв.м.

	4
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, «МО Вознесенский сельсовет» с. Вознесенка
	-
	Кадастровый номер 24:04:6301002:1754, категория земель – земли населенных пунктов, площадь 1978кв.м.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

Глава Вознесенского сельсовета						Т.П. Шмаль